
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

DOCTOR LIFE Brain Support Pamięć i koncentracja 90
kapsułek
 

Cena: 69,85 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Brain Support Pamięć i koncentracja 90 kapsułekBrain Support to unikalna na rynku suplementów formuła
łącząca 5 starannie wybranych pod względem skuteczności składników wspomagających aktywną pracę przemęczonego mózgu,
obniżającą się z wiekiem pamięć i koncentrację.Miłorząb japoński zawarty w formule Brain Support poprawia krążenie w naczyniach
mózgowych, wpływając na lepsze dotlenienie i odżywienie komórek nerwowych. Neurony dzięki temu działaniu skuteczniej przekazują
impulsy, poprawiają procesy myślenia, zapamiętywania i koncentracji. Miłorząb japoński chroni mózg spowalniając starzenie się
komórek i zapobiega chorobie Alzheimera nie pozwalając na odkładanie się beta amyloidu uszkadzającego mózg. Ginkgo Biloba jest
również skutecznym przeciwutleniaczem istotnym w procesie wytwarzania niszczących wolnych rodników.Gotu Kola, czyli wąkrota
azjatycka stosowana od dawna w Ayujrvedzie to roślina znana z właściwości poprawiających funkcjonowanie mózgu. Gotu Kola
pomocna jest również w leczeniu chorób neurodegeneracyjnych mózgu (np.Alzheimer) u osób w wieku podeszłym. Triterpentyny
zawarte w Gotu Kola regulują pracę przekaźników nerwowych odpowiedzialnych za przesyłanie sygnałów do mózgu. Got Kola jest
źródłem wielu witamin i minerałów między innymi magnezu. Dzięki swoim właściwościom Gotu Kola zalecany jest wspomagająco w
procesach uczenia się i koncentracji, a także wspomagająco w leczeniu choroby Alzheimera dzięki działaniu
neuroprotekcyjnemu.Bakopa drobnolistna ma potwierdzone badaniami naukowymi działanie wspierające pracę mózgu u młodszych i
starszych osób. Dzięki swoim właściwościom poprawia zdolności poznawcze i mentalne u osób cierpiących na ADHD czy po udarze.
Bakopa wspomaga terapię u pacjentów chorych na Alzheimera czy Parkinsona. Ponadto niektóre źródła wskazują na jej działanie
przeciwdepresyjne wynikające ze zwiększania poziomu dopaminy i serotoniny przez bakozydy zawarte w roślinie.Ekstrakt z kakaowca
właściwego jest bogatym źródłem bardzo ważnych dla mózgu substancji takich jak kofeina, teobromina, tyramina, oktopamina,
synefryna, fenylalanina, tryptofan i magnez. Stała podaż ekstraktu z kakaowca poprawia samopoczucie i zwiększa odczuwalnie nasze
zdolności poznawcze, skupienie i koncentracje.Taurynian magnezu zawiera aminokwas taurynę. Tauryna wpływa na ośrodkowy układ
nerwowy. Przypisuje się jej funkcje neuroprzekaźnika. Jest m.in. agonistą receptorów GABA(A). Tauryna może poprawiać funkcje
poznawcze i pomagać w nauce poprzez zwiększenie metabolizmu komórek glejowych i pośrednio, wszystkich neuronów. Odkryto, że
wyjątkowo wysokie stężenie tauryny występuje w rozwijającym się mózgu i drastycznie spada zaraz po zakończeniu procesu rozwoju.
Wykazano, że taurynian magnezu może drastycznie zapobiegać i zmniejsza ból związany z migreną. Większość osób cierpiących na
przewlekłe migrenowe bóle głowy ma niższy poziom magnezu niż inne. Taurynian magnezu bardzo łatwo się wchłania, no i nie posiada
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właściwości przeczyszczających.BRAIN SUPPORT to formuła zawierająca specjalnie dobrane składniki o działaniu koncentrującym się
na podnoszeniu aktywności i zdrowia Twojego mózgu. Preparat pozwoli zwiększyć Twoją efektywność w pracy i w życiu poprzez
zawartość substancji odżywiających układ nerwowy.ZastosowanieWsparcie funkcjonowania zmęczonego mózgu, poprawa
koncentracji, pamięci, chęci uczenia się.Zalecane spożycieZalecane dzienne spożycie3 kapsułki z jedzeniem najlepiej na początku
dniaSkładnikiEkstrakt z liści bakopy drobnolistnej (Bacopa Monniera); taurynian magnezu; ekstrakt z liści Gotu kola (Centella asiatica);
ekstrakt z nasion kakaowca właściwego (Theobroma cacao); ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego; otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza). Skład zalecanej dziennej porcji 1 kapsułki 3 kapsułki

Ekstrakt z liści bakopy drobnolistnej (Bacopa
Monniera)

150 mg 450 mg

Taurynian magnezu 120 mg 360 mg
Ekstrakt z liści Gotu kola (Centella asiatica) 100 mg 300 mg
Ekstrakt z nasion kakaowca właściwego
(Theobroma cacao)

100 mg 300 mg

Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego 50 mg 150 mg
ProducentHeadquater:DoctorLife North AmericaWest Springfield 01089, MA , USADistributors:Poland:

Doctor Life Sp.z o.o.Lodz, PolandUnited Kingdom: DoctorLife LtdSackville St, Mayfair, London W1S 3AX
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

